
UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI
ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI

CONTO DEL BILANCIO 2018 - GESTIONE DELLE SPESE
Comune di Sassari

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI (TP = PR+PC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO
(FPV)

ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=
CP- I -FPV)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteMISSIONE 09

Programma 010901 Difesa del suolo

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

1.837,02

0,00
2.813,10

16.000,00

0,00

388,10

388,10

0,00

2.225,12

0,00

587,98 1.837,02

RS

CPCP

CS TP

PC

PR

FPV

I

R

ECP

TR

EC

EP

Difesa del suoloTotale Programma 01
0,00

1.837,02

0,00

1.837,022.813,10

16.000,00

0,00

388,10

388,10

0,00

2.225,12

0,00

587,98

CS

CP

RS

TP

PC

PR

FPV

I

R

ECP

TR

EC

EP

TOTALE MISSIONE 09TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

0,00

1.837,02

0,00
2.813,10

16.000,00
1.837,02

0,00

388,10

388,10

0,00

2.225,12

0,00

587,98

CS

CP
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TP

PC

PR
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I

R
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EC
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UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI
ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI

CONTO DEL BILANCIO 2018 - GESTIONE DELLE SPESE
Comune di Sassari

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI (TP = PR+PC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO
(FPV)

ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=
CP- I -FPV)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE 12

Programma 041204
Interventi per soggetti a rischio di
esclusione sociale

Titolo 1 Spese correnti 0,00

0,00

0,00
4.462,83

4.462,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.462,83 0,00

RS

CPCP

CS TP

PC

PR

FPV

I

R

ECP

TR

EC

EP

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

0,00

0,00
7.973,60

7.973,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7.973,60 0,00

RS

CPCP

CS TP

PC

PR

FPV

I

R

ECP

TR

EC

EP

Interventi per soggetti a rischio di
esclusione sociale

Totale Programma 04
0,00

0,00

0,00

0,0012.436,43

12.436,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.436,43

CS

CP
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TP

PC

PR

FPV

I

R

ECP

TR

EC

EP

TOTALE MISSIONE 12TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
0,00

0,00

0,00
12.436,43

12.436,43
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.436,43

CS

CP

RS

TP

PC
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FPV

I

R
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TR

EC
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TOTALE MISSIONI
0,00

1.837,02

0,00

1.837,0215.249,53

28.436,43

0,00

388,10

388,10

0,00

2.225,12

0,00

13.024,41
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